
NAAM ROL HOME CLUB MAILADRES Federatienummer HCP 01/01/2025

1 Augustinus They Lid Royal Limburg Golf thaugustinus@hotmail.com 352446 10,1

2 Bammens Patrick Lid Royal Limburg golf patrick@flanderstaxshelter.be 314261 7,7

3 Bloemen  Willy Lid Golfforum bloemenwilly@gmail.com 188705 18,4

4 Bloemen Eric Lid Golfforum erik.bloemen1959@gmail.com 188635 23,5

5 Budeners John Verslaggeving Golfforum budeners.j@gmail.com 402342 14,8

6 Bynens Mark Lid Royal Limburg Golf mark.bynens@2mconsulting.be 1046314 21,3

7 Coenen Wim Lid Golfforum wim.coenen@skynet.be 196160 33,6

8 Curinckx Sven Lid Royal Limburg Golf sven.curinckx@sdnl-group.be 1009566 13,6

9 Giribuola Claudio Lid Royal Limburg Golf claudio.giribuola@icloud.com 1051782 18

10 Hulsmans Gunter Treasurer Royal Limburg Golf gunter.hulsmans@gmail.com 1046312 24,5

11 Ignoul Frank Lid Golfforum frank@go-blue.be 292337 18,9

12 Lambeets  Bart Lid Millenium Golf bart.lambeets@laboarchitecten.be 378306 32

13 Lemmens Tom Lid Golfforum lemmens.tom4@gmail.com 1072078 20,3

14 Lochtmans  Erwin Lid Royal Limburg Golf erwin.lochtmans@telenet.be 295373 14,1

15 Luyckx Denny Lid Golfforum luyckx.denny@gmail.com 1044224 12,7

16 Moons Tim Lid Golfforum tim.moons@tms-services.be 1014841 17,6

17 Orye Thomas Lid Millenium Golf thomas@oryeconstruct.be 1063776 23,9

18 Peeters Christian Lid Winge Golf christian@vizirgroup,eu 409692 15,9

19 Peeters Noel Lid Millenium Golf peeters.noel@skynet.be 373013 29,3

20 Peeters Willy Lid Golfforum willy@vloeren-peeters.be 409692 35,8

21 Persoons  Carol Lid Golfforum anita.carol@telenet.be 363240 24,1

22 Roten Bruno Lid Millenium Golf brunoroten70@gmail.com 1015155 34,6

23 Schoofs Freddy Lid Golfforum fred.schoofs@telenet.be 188845 15,5
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24 Schreurs Jo Lid Royal Limburg Golf jo.schreurs@hotmail.com 212999 26,1

25 Simons Johan Lid Golfforum johan@pure-communication.be 356107 20

26 Smeyers Koen Lid Golfforum koen_smeyers@yahoo.com 1048704 21,1

27 Spreuwers Bert Lid Royal Limburg Golf bert.spreuwers@hotmail.com 428174 18,8

28 Van Den Bosch Steven Secretary Royal Limburg Golf steven.vandenbosch@cts-cst.com 290547 18,9

29 Van Gorp Jan Lid Golfforum jan.vangorp@notaris.be 1045294 11,5

30 Van Nerum Pieter President Golfforum pvn@bricodiest.be 1009567 20,7

31 Vanhamel Johan Lid Royal Limburg Golf info@vanhamel-hout.be 188834 25,7

32 Vanherle Gert Lid Golfforum gertvanherle@gmail.com 1048512 23,4

33 Vanhoudt  Jos Public.Rel. Golfforum j.vanhoudt@telenet.be 188787 21,1

34 Vrolix Maurice Lid Crossmoor NL maurice.vrolix@icloud.com NL81111761 24,5

35 Wils  Frank Lid Golfforum info@wilsbouw.be 188838 16,9
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